
                              
                
 

                                                   
  

                                
           Warlubie, dnia 07 sierpnia 2019 r. 

Nasz znak: SG.271.8.2019          
           Wg rozdzielnika 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy: „Usługi odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych    
i niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Warlubie w okresie 01.01.2020 – 31.12.2020” 
 
 
Gmina Warlubie działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego. Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert                     
na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. Cena = 60% + Termin płatności =40%. 
Wygrała oferta nr 2 Wykonawcy: 

Zakład Wielobranżowy Wiązar 
Wiesław Menard 
ul. Warlubska 17 
Wielki Komorsk 

86 – 160 Warlubie 
 Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie kryteriów 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. Cena = 60% + Termin płatności =40%. Wygrała oferta nr 2. 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. Zamawiający zwiększył 
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie prawne: 
  Art. 91 ust. 1 – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                       
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zamawiający podaje poniżej informacje na temat nazwy (firmy), siedziby i adresu Wykonawców, którzy złożyli oferty      
w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertą w kryterium oceny ofert 
 
Zestawienie przyznanej punktacji: 
 

Oferta 
oznaczona 

nr 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Uzyskane punkty w poszczególnych kryteriach oceny ofert 
Łącznie 

Pkt 

Kryterium waga:    Cena  
Kryterium waga: 
Termin płatności  

1 
Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. 

ul. Cegielniana 4 
86 – 300 Grudziądz 

52,94 40 92,94 

2 

 
Zakład Wielobranżowy Wiązar  

Wiesław Menard 

ul. Warlubska 17 

Wielki Komorsk 

86 – 160 Warlubie 

60 40 100 

 
Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za złożenie ofert. 
Jednocześnie zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 z zastrzeżeniem art.183  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm), prosi się wybranego wykonawcę o przybycie w dniu                                                       
14 sierpnia 2019r. o godzinie 9.00 do Urzędu Gminy w Warlubiu (biuro nr 12), celem podpisania umowy. Umowę przygotuje 
Zamawiający. 
  
          Wójt Gminy Warlubie 
          /-/ Krzysztof Michalak 
Otrzymują:  

1. Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o., ul. Cegielniana 4, 86 – 300 Grudziądz; 
2. Zakład Wielobranżowy Wiązar , Wiesław Menard, ul. Warlubska 17, 86 – 160 Wielki Komorsk; 
3. www.bip.warlubie.pl ; 
4. Tablica ogłoszeń w/m; 
5. a/a.  

Gmina Warlubie  
ul. Dworcowa 15      
86–160 Warlubie  
 

www.warlubie.pl, www.bip.warlubie.pl 
e-mail: gmina@warlubie.pl 
tel. 52  33 26 040, fax. 52  33 26 054  
NIP: 559 10 05 054, REGON: 092351080   

http://www.bip.warlubie.pl/

